Rilevato che il preventivo più conveniente è quello prodotto dall'impresa: S.C. di Carmine SCELZA, con sede 
in Vallo della Lucania (SA), codice fiscale: SCLCMN63R30L628Y, che ha offerto il ribasso del 21,50% 
sull'importo a base di gara e, pertanto, il prezzo complessivo di € 9.071,55 (euro novemila settantuno/55), 
incluso € 570,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per cui si procede all'affidamento diretto del 
servizio alla citata impresa che garantisce il rispetto della rotazione degli affidamenti, considerato che per il 
contraente non vi sono stati altri affidamenti diretti per la tipologia di servizio in oggetto;